
ES/EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Dle nařízení vlády 176/2008 Sb., Směrnice 2006/42/EC a zákona 22/1997 Sb.

Toto prohlášení o shodě vydává firma Exac, s.r.o., Zbraslavská 27, 159 00 Praha 5 - Česká
republika, jakožto výrobce elektrického motocyklu DYNOM.

DODAVATEL / VÝROBCE

Firma Exac, s.r.o., Zbraslavská 27, 159 00 Praha 5 - Česká republika

IČ: 45 53 81 40, DIČ: CZ 45 53 81 40

Zastoupená Ing. Miroslavem Vozňákem

VÝROBEK

Název Elektrický motocykl DYNOM

Typové označení Značka DYNOM

POPIS A URČENÍ FUNKCE VÝROBKU
Elektrický motocykl DYNOM je kompletně vyráběný v České republice. Je vybaven kontrolérem
umožňujícím změnu tří výkonnostních map motoru. Aktuální kapacita a napětí baterie se zobrazují na
digitálním ukazateli v zorném poli jezdce. Motocykl se startuje centrálním tlačítkem. Baterie je opatřena
regulačními a ochrannými prvky. Pohon je opatřen komunikačním a diagnostickým rozhraním s
možností vzdáleného přístupu. Motocykl dokáže rekuperovat elektrickou energii při brzdění motorem.
Míra rekuperace je programovatelná. Výkonný motor je osazený odolnými ložisky, těsněním a pojivy.
Pohonné ústrojí je jako celek velmi odolné a efektivní. Na motocyklu je pohodlné enduro sedlo a
kvalitní terénní pneumatiky.

Elektrický motocykl DYNOM neplní vyhlášku MD č.341/2002 Sb. a ani evropskou normu EN15194 a není
možné jej provozovat na veřejných komunikacích. Je určen pouze pro offroad použití na nezpevněných
plochách a pro jízdu v terénu.

Uživatel elektrického motocyklu DYNOM je povinen dodržovat veškeré bezpečnostní pokyny uvedené v
technickém manuálu elektrického motocyklu DYNOM.

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE
Dodavatel prohlašuje a potvrzuje, že:
1) Uvedený výrobek, elektrický motocykl DYNOM, je za podmínek obvyklého a v návodu k používání

určeného použití bezpečný, a že byla přijata opatření, kterými je zabezpečena shoda všech výrobků
uváděných na trh s technickou dokumentací, se základními požadavky nařízení vlády, která se na něj
vztahují a s požadavky technických předpisů.

2) Vlastnosti elektrického motocyklu DYNOM splňují technické požadavky, které se na něj vztahují a
které jsou uvedeny v Zákoně č. 34/2011 Sb. a 22/1997 Sb.

3) Posuzování shody bylo provedeno postupem stanoveným v Zákoně č. 34/2011 Sb. a 22/1997 Sb.
4) Uvedený elektrický motocykl DYNOM splňuje předpisy, které se na něj vztahují a je ve shodě s

Certifikátem typu.

Ing. Miroslav Vozňák
Jednatel Exac, s.r.o.

V Praze, 01.01.2025


